
Premesso
 che, con Determinazione Dirigenziale RCG N° 1766/2024 del 24/07/2024, è stato affidato il

servizio di noleggio bagni chimici mercato mensile per il periodo 27 agosto – dicembre
2024, per l’importo complessivo di €. 3.660,00 (IVA Compresa),  alla ditta “Zoccolan srl
“(P. IVA 01751970763);

dato atto
 che il servizio di noleggio dei bagni chimici, nell’area mercatale di via della Fisica, è stato

regolarmente svolto e che lo stesso è corrispondente e conforme alle condizioni contrattuali
nelle quantità, nelle qualità e nei tempi di consegna;

ritenuto 
 opportuno procedere alla liquidazione della fattura n. 799 del 31/12/2024, acquisita al prot.

gen. n.0000800/2025 del 4/01/2025, relativa al suddetto servizio, dell’importo di € 3.660,00
incluso IVA;

vista 

 la fattura inviata dalla ditta "Zoccolan srl" all’Ente:

 il d.lgs. n. 18 agosto 2000 n. 267 (T.U.E.L.) e s.m.i.;
 il d.lgs. n. 30 marzo 2001 n. 165;
 il d.P.R. n.160/2010 e e ss.mm.ii.;
 il d.lgs. n. 31 marzo 2023, n.36.
 il regolamento di contabilità dell’Ente

Richiamata
 l’ordinanza  sindacale  66  del  12  luglio  2024  di  nomina  del  Responsabile  ad  interim

dell’Unità di Direzione “Urbanistica e Gestione del Territorio”
   

Richiamate
 la  Deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  32  del  15.03.2024  di  approvazione  del

Documento Unico di Programmazione (dup) per il triennio 2024/2026 e ss.ii.; 
 la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 39 del 21.03.2024 di approvazione del bilancio

identificativo del trasmittente: IT01641790702
Progressivo di invio: 000041yp7g
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: YWCW2E

Dati del cedente / prestatore
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01751970763
Codice fiscale: 01751970763
Denominazione: ZOCCOLAN SRL Socio Unico
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati generali del documento
Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2024-12-31 (31 dicembre 2024)
Numero documento: 799
Importo totale documento: 3660.00



di previsione finanziario per il triennio 2024-2026; 
 la Deliberazione di Giunta comunale n. 90 del 05.04.2024 con la quale sono state approvate

le operazioni di riaccertamento dei residui attivi e passivi al 31/12/2023;
 la  Deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  95  del  10.04.2024  di  approvazione  del  Piano

Esecutivo di Gestione per gli esercizi 2024-2026 di cui all’art.169 commi 1 e 2 del D.Lgs.
N°267/2000;

 la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  156  del  31.05.2024  di  variazione  del  Piano
Esecutivo di Gestione (PEG) per il triennio 2024-2026, a seguito della prima variazione al
Bilancio di Previsione 2024-2026;

 la  Deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  241  del  03.10.2024  “Bilancio  di  previsione
finanziario  per  il  triennio  2024-2026 -  terza  variazione  del  Piano Esecutivo  di  Gestione
(PEG)  2024-2026  a  seguito  della  terza  variazione  del  bilancio  approvata  dalla  giunta
comunale in data 03/10/2024, ai sensi dell’articolo 175, comma 4, del d.lgs. n. 267/2000”; 

 la  Deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  148  del  31.10.2024  a  seguito  della  quarta
variazione di Bilancio di previsione finanziario per il triennio 2024–2026;

Dato Atto che il presente atto è idoneo al conseguimento dello scopo dell’interesse pubblico nel 
rispetto dei principi di efficienza, efficacia ed economicità del procedimento;

Richiamati i principi costituzionali di buon andamento dell’azione amministrativa ed i criteri di 
economicità, efficacia, trasparenza e pubblicità;

Dato Atto
 che il Responsabile del procedimento ai sensi dell’art. 5 delle legge 241/90 e 

ss.mm.ii. è la E.Q Suap Attività Produttive dell’ U.D. Urbanistica e Gestione del 
Territorio;

 che a norma di quanto previsto dall’art. 6 bis della legge 241/1990 e dall’art 1 
comma 9 lett. e) della legge 190/2012, non esiste conflitto di interesse, anche 
potenziale, fra i firmatari del presente atto ed il destinatario finale dello stesso;

 del rispetto dei termini di conclusione del procedimento ai sensi dell’art. 2 delle 
legge 241/90 e ss.mm.ii.;

 della regolarità tecnica del presente provvedimento, di cui all’art. 147 bis, comma 1 
del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e ss.mm.ii.;

 che i dati verranno trattati nel rispetto della normativa privacy e di quella sulla 
trasparenza;

D E T E R M I N A

per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono tutte riportate quali parti integranti e
sostanziali del provvedimento:
 

1. di  liquidare in  favore  della  ditta   "Zoccolan srl" (P.IVA 01751970763) la somma di  €
3.660,00 a saldo della fattura N.     799   del   31  /12  /2024   CIG: B0D80EADFB;

2. di  imputare la liquidazione della fattura sull’impegno. n.  5834/2024 per l’importo di €
3.660,00  Missione14 - Programma 02 - Titolo 1 - Macroaggregato 103 -  CDC 058 -  Capitolo 001358 
- Articolo 010  

di  disporre la  pubblicazione  del  presente  provvedimento  nella  sezione
“Amministrazione Trasparente” sottosezione “Bandi di gara e Contratti-Informazione
Singole Procedure” del sito istituzionale di questo ente;

di incaricare l’ufficio preposto alla pubblicazione della presente determinazione all’Albo
pretorio on-line del Comune di Potenza.



   E.Q. SUAP ATTIVITA' PRODUTTIVE
         (dott.ssa Maria Teresa LARAIA)                                                            

          IL DIRIGENTE
                                                                                                               dott. Claudio Antonio MAURO  


		2025-01-23T15:08:11+0100
	LARAIA MARIA TERESA


		2025-01-23T18:12:43+0100
	MAURO CLAUDIO ANTONIO




